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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye  
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Kur Korumalı Mevduat uygulamasının Merkez 
Bankası’na maliyetinin Hazine’nin üstlendiği 91,6 milyar TL’den daha düşük olabileceğini söyledi.  
 
Türkiye İstatistik Kurumu Eylül ayına ilişkin işgücü istatistiklerini yayımladı. Buna göre, işsizlik 
oranı 0,3 puanlık artışla yüzde 10,1'e yükseldi. İşsizlik Eylül'de yeniden çift haneye ulaştı.  
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme 
tahminini yüzde 4,5’tan yüzde 5,3’e yükseltti. 
 
 TBMM'de Plan Bütçe Komisyonu'nda konuşan Bakan Nebati, otomotivde ÖTV indiriminin 
gündemde olmadığını ifade etti.  
 
Avrupa 
 
 Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, ECB'nin enflasyon ile 
mücadele için kısa vadeli faizleri artırırken uzun vadeli borçlanma maliyetlerinin artmasına da izin 
vermesi gerektiğini söyledi.  
 
ABD  
 
Ekim ayını yansıtan ABD enflasyon verisi açıklandı. Buna göre; ABD yıllık TÜFE %8 olan piyasa 
beklentisinin altında %7.7 olarak geldi. Çekirdek yıllık veri ise %6.5 olan beklentinin altında %6.3 
açıklandı. Aylık manşet veri %0.6 beklentiye karşılık %0.4 geldi. Çekirdek aylık veri ise %0.5 olan 
medyan beklentiye karşılık %0.3 olarak geldi. Verilerin açıklanmasının ardından Fed'in Aralık 
toplantısına ilişkin faiz artışı beklentileri 50 baz puana geriledi.  
 
Kansas City Fed Başkanı Esther George, ABD'de dün açıklanan Ekim ayı enflasyon rakamları 
sonrası yaptığı değerlendirmede Fed'e "daha ölçülü" bir hızla faiz artırımlarına devam etmesi 
çağrısı yaptı. 
 
 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, merkez bankacılığı sisteminin enflasyonda yukarı yönlü 
riskler ortadan kalkana kadar sıkılaştırma politikasını devam ettirmesi gerektiğini söyledi.  
 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD'de açıklanan Ekim ayı enflasyon rakamları sonrası 
yaptığı değerlendirmede, "Ekim ayı verisi iyi haber. Ancak tek bir ay zafer ilan etmek için yeterli 
değil. Fed enflasyonu yüzde 2 hedefine getirmekte kararlı olacak" diye konuştu.  
 
Goldman Sachs CEO'su David Solomon, ABD'de dün açıklanan Ekim ayı enflasyon rakamlarının 
pozitif bir işaret olduğunu söyledi. 
 
 ABD Başkanı Joe Biden, enflasyonu normal seviyelere döndürmenin zaman alacağını belirterek, 
enflasyonu düşürme konusunda ilerleme kaydettiklerini bildirdi. 
 



 ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre işsizlik maaşı başvuruları 5 Kasım'da sona eren haftada 
7 bin artışla 225 bine yükseldi. Bu artışa rağmen başvurular, 2019'da pandemi öncesinden beri en 
düşük seviyelere yakın seyrediyor.  
 
Asya  
 
Şinhua Haber Ajansı’nın haberine göre Çin’de Şi Cinping’in başkanlık ettiği Politbüro Yürütme 
Komitesi toplantısından sıfır Kovid stratejisine bağlılık kararı çıktı. Komite daha kesin ve hedefe 
yönelik yöntemler geliştirilmesi çağrısında bulundu.  
 
Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, ABD enflasyon verilerinin 
açıklanmasından hemen önce Japonya Başbakanı Fumio Kishida ile gerçekleştirdiği toplantıda, 
BOJ'un finansal ve döviz piyasalarına gereken özeni göstereceği mesajını verdi.  
 
Dünya  
 
Meksika Merkez Bankası, beklentiler dâhilinde gösterge faiz oranını yüzde 9,25'ten yüzde 10'a 
çıkardı. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

ABD'de yıllık enflasyon Ekim'de 9 ayın en düşük seviyesine geriledi. Veri beklentinin yüzde 8 
olmasına karşılık yüzde 7.7 seviyesinde açıklandı. Verilerin açıklanmasının ardından Fed'in Aralık 
toplantısına ilişkin faiz artışı beklentileri 50 baz puana geriledi. Veri ile birlikte hisselerde, 
emtialarda yükseliş, ABD tahvil faizleri ve ABD dolar endeksinde geri çekilme görüldü. Dolar 
endeksi DXY geçtiğimiz hafta 113 seviyesinde fiyatlanırken bu sabah 108,2 seviyesinde 
bulunmaktadır. Hafta içerisinde 4 seviyesinin üzerinde seyreden ABD 10 yıllık tahvil faizleri 
haftanın son işlem gününde 3,81 seviyesinde bulunmaktadır. Veri ile birlikte Dolar/TL’de de sakin 
bir seyir hakim. Uzun süredir 18.60-18.62 sınırında bulunan paritede 18.51 seviyesinde 
bulunmakta. Ayrıca 8 Kasım Salı günü başlayan ABD ara seçimlerinde ilk sonuçlar gelmeye 
başladı. İlk gelen sonuçlara göre Cumhuriyetçi adaylar Temsilciler Meclisi'nde Demokrat'ların 
önüne geçerken yasama organının ikinci kanadı senatoda ise baş başa rekabet devam ediyor. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi yükselen kanal içerisinde ılımlı aşağı yönlü hareketini sürdürüyor.  
Geniş bant aralığı olarak 18,62 ve 18,40 bant aralığı takip edilmekte. Aşağı yönlü harekette 18.40 
seviyesi destek olarak takip ediyoruz bu seviye aşağısında 18.22 seviyesi takip edilebilir. Teknik 
olarak yatay direnç seviyesi 18.62 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç 

olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz.  
 
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,62/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
EUR/USD, dün açıklanan Ekim ayına ilişkin ABD enflasyon verisinin beklentinin aşağısında gelmesiyle 
birlikte 1,0121 seviyelerinde hareket ediyor. Ekim ayına ilişkin yıllık bazda enflasyon beklentisi %8,0 
iken veri %7,7 olarak açıklanmıştı, Veri sonrası dolar endeksinin (DXY) 112 seviyelerinden 107,900 
seviyelerine kadar çekilmesi sonrası EUR/USD yukarı yönlü bir tempo kazandı. Piyasalarda Fed’in 
açıklanan veri sonrası daha güvercin bir patika izleyeceği fiyatlanırken dolar güç kaybetti. Gün 
içerisinde ABD tarafından gelecek önemli bir veri bulunmazken, Euro bölgesinde ise Almanya’dan   
gelecek TÜFE verisi izlenecek. Veride medyan beklenti yıllık olarak %10,0 iken Eylül için açıklanan veri 
%10,4 olmuştu. 
Teknik Analiz: Dün açıklanan ABD enflasyon verisi sonrası 1 seviyesi üzerindeki hareketi hızlanan 
EUR/USD etkisi ile EUR/TL 19 seviyesinin hemen altına kadar geldi. Kurun bu seviyeyi aşması biraz 
zaman alabilir. 19 seviyesinin üzerine gelinmesi durumunda 19,20  seviyesi izlenebilir. Olası geri 
çekilmelerde 18,80 seviyesi ilk destek seviyesi olarak izlenebilir 
Destekler:18,80/18,60/18,40 
Dirençler:19/19,20 

 

➢ GBP/TL 



Uzun bir resesyonun başlangıcını temsil etmesi muhtemel resmi verilere göre, İngiltere ekonomisi 

Eylül ayına kadar olan üç ayda beklenenden daha az %0.2 oranında küçüldü.İngiltere Merkez 

Bankası geçen hafta, faiz oranlarının yatırımcıların fiyatladığı kadar yükselmesi durumunda 

İngiltere ekonomisinin iki yıllık bir durgunluğa gireceğini söyledi.Daha fazla faiz artırımı olmasa 

bile, ekonominin 2023'ün sonuna kadar altı çeyreğin beşinde küçüleceği belirtildi.Yalnızca Eylül 

ayında, Kraliçe Elizabeth'in cenazesi birçok işletmeyi kapatan bir defaya mahsus resmi tatille 

kutlandığında, İngiltere ekonomisi %0,6 daraldı. Sabah saatlerinde gelen GSYİH verisine göre de 

İngiltere’nin 3. Çeyrekte -0,6% olarak daraldığı izlendi.  

Teknik Analiz: GBP/TL’de ABD enflasyon verisi sonrasında 21,60 seviyesi üzerinde kapanış geldi. 

Kur bu seviyelerde bir süre yatay hareket edebilir. 21,60 üzerindeki seyirlerde 22 seviyesi direnç 

olarak izlenebilir. 21,60 seviyesi altındaki seyirlerde 21,35 seviyesi izlenebilir. 

Destekler: 21,60/21,35ü 
Dirençler:22 
 

 
 

➢ ALTIN 
Piyasa beklentisi altında kalan enflasyon verisinden sonra  ons altın 1711 seviyesinden 1756 

seviyesini test etti. Bu sabah altın fiyatlarında pozitif seyir halen devam etmekte.Ons altın 

fiyatlarında alımların devam edebileceğini söyleyebiliriz.Bugün veri gündemi sakin. 

Teknik Analiz: Ons altın dün düşük gelen ABD enflasyonuyla birlikte yükselişe geçerek 1760 

direncine kadar yükseldi. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde 1789 direnç seviyesi olarak 

izlenebilir. Aşağı yönlü harekette ise 1745 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 1745 

Dirençler: 1760/1789 



 

➢ PETROL 

Petrol ABD TÜFE Verisi sonrasında değer kazandı. Petrol ABD TÜFE verisinin beklentilerden yüksek 

gelmesi ihtimaline karşın değer kaybetmişti. Dün ABD’den gelen yıllık %7,7, aylık %0,4 TÜFE verisi 

sonrası piyasalarda canlanma gözüktü. Piyasa beklentisi, ABD TÜFE verisinin yıllık %8,0, aylık 

%0,6 olması yönündeydi. Fed’in Aralık ayında yapacağı toplantıda vereceği karara etki gücü en 

fazla olan veri enflasyon verisi. ABD’de yıllık ve aylık enflasyonun beklentilerin altında gelmesi 

Fed’in faiz artırımlarında biraz daha makul kararlar vermesine yol açabilir. Fed’in faiz 

artırımlarında daha yavaş adımlar atabilecek olma ihtimalinin ortaya çıkmasıyla Dolar 

Endeksinde (DXY) 110 seviyesinden 107 seviyesine kadar geri çekilme yaşandı. DXY’de yaşanan 

geri çekilmeler petrol fiyatlarındaki yükselişe alan tanıdı. 

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 560,68 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP GSYİH (Aylık) -0,4% -0,3% 

09:00 GBP 
 Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. 

Çeyrek)    
-0,5% 0,2% 

09:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (3. Çeyrek)   2,1% 4,4% 

09:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki) 10,4% 10,0% 

09:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Aylık)  3,7% 

09:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Yıllık)  9,0% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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